in cujus rei recompensationem volo te benevolum

exhibeas erga lraires meos filios Eliae, et inter alia

prsecipit, ut indulgentiam hanc Sabbatinam per

propriam bullam confirmaret. > Eamdem etiam post-

ea acceptarunt ct confirmarunt Alexander V, in

bulia qu* incipit: Tenore cujusdam privilegii feli-

cis recordalionis Joannis XXII ; Clemens VII, in

bulla cujus principium csl : Dilecti filii, data in

urbeveleri, dic 15 Maii anno 1528, ubi haec vcrba

habcnlur : Die quo a saeculo hujusmodi confratrcs

purgaloriuni aeccsscrinl, ipsa Virgo glorio.ea Dci

Gemlrix Maria Sabbato sequenli, posl illorum con-

fraiuun seu rcligiosorum ac sororum obitus, visi-
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habet tando, a pcenis purgatorii hujusmodi eorum ani-

mas liberabit. » Eamdem eliam indulgentiam confir-

mavit Gregorius XIII , in buila quoe incipit : Ut

laudes gloriosissimoe Marice. Ac tandem Academia

Salmanticensis, exploralis apostolicis his bullis,

declaravit validam esse hanc Sabbatinam indulgen-

liam, et suo robore semper permanere, nisi per

summum Pontificem, aut concilium aliquod dero-

gelur, nosque testamur,insigniorum doctorum illius

Academioc subscriptiones illam approbantes legisse,

et vidisse. Quare cum non solum auetorilale lan-

torum doctorum,sed expressis summorum Ponlili-

cum oraculis, indulgenlia hsec Sabbatina sit corro-

borata et slabilita, non video, qua ralione quispiam,

absque ingenli temeritate illam inficiari queat. >

Haclenus Carthagena. De quo adversario beata

Virgo Joannem XXII liberaverit, videlicet de Ludo-

vico IV, imperalore, vide hisloriam in Hbro Gallico

Toussani Foucher, cui titulus : Fons Elice, part. iv,

cap. 1. Qui ibidem cap. 2, 3, 4 et 5, docet quid

observari debeat, ut quis lales indulgentias conse-

quatur. Cap. autem sexto recenset summam om-

nium gratiarum, privilegiorum, et indulgenliarum

in perpetuum concessarum iis qui de dicta frater-

nitate exstiterint.

2. Tres alios Pontifices, qui dictum privilegium

confirmarunt, citat prsedicto cap. 4 Carlhagcna,

nempe Sixtum V, Gregorium XIV, et Clementem

VIII, ac docet singularcm tesseram amoris beata;

Virginis in hanc religionem esse ir.iraculosum Sea-

pularis tradili donum
,
ejusque privilegium. His ad-

dimus quinque diplomata nostro sseculo a Paulo V,

cum indulgentiis donata, unum anno Domini 1603,

quod incipit : Cum certas unicuique, alterum 1609,

tertium anno 1613, die 11 Febru.irii, quartum 1!>

Julii anno 1614, quintum die 24 Aprilis, anno 1617.